nMBO

KROMBACHER HELL DRAFT
NATAKHTARI

KAZBEGI ORIGINAL
KAZBEGI PORTER

NMABO BE3ATIKOIOINbHOE

CLAUSTHALER ORIGINAL
CLAUSTHALER UNFILTERED

BOOA
SNO
SAIRME

MWHEPAITBHASI BOOA
BORJOMI
NABEGLAVI

COCA COLA (330 mn)

YA
HEPHbI YAN
3EMEHbIA YAN CEHYA

3EMEHBIA YA C )KACMUHOM
YEPHbIW YA C BEPTAMOTOM
NANCAHI CYLWOHI

KO®E

3CMNPECCO
AMEPUKAHO
KAMY4YNHO

NATTE

[OBOWMHOW 3CMNPECCO

KOKTEWINKN

BAGRATIONI
(HA4A HA TEPLIE, KPACHbI BEPMYT,
CAMPARI, ANGOSTURA BITTERS)

LE COLCHIDE SPECIAL
(HAYA, TMMOHHBIA COK, CAXAPHbIN

CWPON, ANENLCUHOBLIN OPELL, BEMOK)

BAXWUTO

(HAHA, MMMOHHBIA COK, CBEXKAR MATA,

BUHOTPAL, NMWMOHA[ CATEPABW)
GEORGIAN KISS

(EPEHOMW, NUKEP ADVOCAAT, NTUKEP TRIPLE

SEC, MOPOXEHHOE, TMMOHHbIA COK)
CHATINI

{HAYA, CYXOWN BEPMYT, MAPMHOBAHHbIA NYK)

LE MATHbIA

(DOKMH, MATHBIR NTUKEP, TMMOHHBIA COK,

CBEXAS MATA, TAPXYH)
DUMBADZE DAIQUIRI

(CBETNbLIW POM, NMUKEP TRIPLE SEC, COK NTANMA,

rPAHATOBbIW COK)

(500 mn)

350
300
260
260

(330 mn)

340
350

(500 mn)
250

(500 mn)
280

200

(500 mn)

280
260

260
400

150
180
200
220
190

500

420

400

450

400

400

450
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LE COLCHIDE

GEORGIAN RESTAURANT

BAPHASA KAPTA

(& lecolchide



BUHA MO BOKAITAM

BAOATOHW MASCTPO
BEMOE UrPUCTOE EPIOT / TPY3Md

BAOATOHW MASCTPO
BEMOE WIPUCTOE MOMYCMANKOE

KBAPENbCKWW MOTPEB CAIMEPABH
KPACHOE CYXOE / IPY3ns

KBAPENbCKWI MOTPEE LMHAHOANN
BENOE CYXCE / MPY3na

KBAPENbCKWIA NMOTPEB
KUHO3MAPAYTIA
KPACHOE MOfYCIIAQKOE / PY3ua

KBAPEINbCKWW NMOTPEB MLIBAHE
BEMOE CYXOE / MPY31A

OOMALLHEE I'PY3UMHCKOE BUHO

CAlNEPABK
KPACHOE CYXOE / PY3vsl

LUMHAHOAMIA
BENOE CYXOE / TPY31A

KPACHOE BUHO

MOPTOBA CATIEPABM
KPACHOE CYXOE / IPY3nst

rMOPIOBA MUPOCMAHM
KPACHOE MOMYCYXOE / [PY30S

FTMOPTOBA KMHO3MAPAYTTA
KPACHOE NOMYCIALKCE / [PY318

r’MOPTOBA MYKY3AHU
KPACHOE CYXOE / TPY3UA

MMOPTOBA XBAHHKAPA
KPACHOE NOMYCNALKOE / IPY3us

APTEBAHW CAMEPABK
KPACHOE CYXOE KBEBPH / TPY3Us

EUROVINS “CHATEAU DE TASTE"
MEDOC AOC, RED DRY /®PAHLMA

COVINCA «BESOS Y LAGRIMAS»
CARINERA DO, RED DRY / MCTTAHMS

BENOE BUHO

MMMOPIOBA LMHAHOATN
BEMNOE CYXOE / IPY3us

rMOPIOBA TBULLIK
BEMOE NOMYCNANKOE / TPY3ua

OAKULIBWUITA KMCKH
BEMOE CYXCE KBEBPU / FPY3A

ACKAHENW PKALUMTENWN

EENOE CYXOE KBEBPW / TPY3KWA
GEORGIAN WINEMAKER LIOTTMKAYPWU
BENOE CYXOE

CORTE ARCADIA PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE DOC WHITE DRY / MTATTUS

EUROVINS «CHATEAU PETIT MOULIN»
BORDEAUX AOC, WHITE DRY / ®PAHLINA

WINZERHOF «PETER & PAUL»
RIESLING WHITE DRY / ABCTPMS

(125/750 mn)
350/2100

350/2100
230/1400
220/1320

300/1800

250/1500

(125/2000 mn)
160/2500

160/2500

2200
2300
2500
2700
4500
4900
2700

2100

2100
2900
4600

1800
2900

1500
2200

2500
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BAPHAS KAPTA

YAYHA (40 mn)

GIORGOBA GOLD 240
GIORGOBA GOLD RESERVE 260
AJOMALLIHASA YAYA (40 mn) 100
KOHBAK 1 EPEHON (40 mn)

GIORGOBA FIVE YEARS 170
SARAJISHVILI VSOP 400
HENNESSY PRIVILEDGE VSOP 570
BOOKA (40 mn)

LUAPCKASA OPUTMHATNBHAA 140
LAPCKASA 30MOTAA 170
BELUGA 270
GREY GOOSE 370
BMCKM (40 mn)

JAMESON 300
CHIVAS REGAL 12 YEARS 480
TEKANA (40 mn)

OLMECA BLANCO 290
OXKWH (40 mn)

BEEFEATER 260
POM (40 mn)

BACARDI CARTA BLANCA 260
CAPTAIN MORGAN DARK 290
TUKEPLI (40 mn)

JAGERMEISTER 270
LIMONCELLO GIAROLA VILLA REALE 240
BAILEYS ORIGINAL 250
COK (200 mn)

COK RICH B ACCOPTUMEHTE 170
CBEXKEBBLDKATHIE COKM (200 mn)

ABESI0OKO 240
AMENBECUH 280
FPEMNOPYT 360
MOPKOBb 300
JTTMMOHALLI U3 TPY3WH (500 mn) 200
KOMMNOTHLI U3 FPY3UM (200 mn) 150
OOMALLIHWUIA MOPC (200 mn) 160
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